非正常户公告

土左税 税告 〔2024〕 25 号

根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
    特此公告。
                                    税务机关（签章）
                               二〇二四 年 十二  月  二 日
非正常户纳税人
	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人（负责人、业主）
	法定代表人（负责人、业主）身份证件种类
	法定代表人（负责人、业主）身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	1
	54150 121M E2232 797M
	内 蒙 古 自 治 区 呼 和 浩 特 市 土 默 特 左 旗 白 庙 子 镇 瓦 房 院 村 民 委 员 会
	云玲龙
	居民身份证
	150121********5010
	内蒙古自 治区呼和 浩特市土 默特左旗 白庙子镇 瓦房院村
	2024-11- 01
	2024-12 -02

	2
	54150 121M E2234 426Q
	内 蒙 古 自 治 区 呼 和 浩 特 市 土 默 特 左 旗 北 什 轴 乡 店 上 村 民 委员会
	曹文明
	居民身份证
	150121********6730
	内蒙古自 治区呼和 浩特市土 默特左旗 北什轴乡 店上村
	2024-11- 01
	2024-12 -02

	3
	91150 121M AC6N Q166L
	内 蒙 古 润 纳 环 境 科 技 有 限 责 任公司
	姚军
	居民身份证
	152626********0914
	内蒙古自 治区呼和 浩特市土 默特左旗 白庙子镇 王气村
	2024-11- 01
	2024-12 -02

	4
	91150 121M ADKET 725P
	内 蒙 古 众 智 汇 景 文 旅 有 限 公司
	黄顺彪
	居民身份证
	440222********1518
	内蒙古自 治区呼和 浩特市土 默特左旗  金川开发 区内蒙古 电商大楼 420
	2024-11- 01
	2024-12 -02

	5
	91150 121M A0RQ RTG2X
	内 蒙 古 凯 珹 汽 车 租 赁 有 限 公 司
	武凯乐
	居民身份证
	150924********2813
	内蒙古自 治区呼和 浩特市土 默特左旗 沙尔沁村 209 国道 路东旧乡 政府对面 门脸房
	2024-11- 01
	2024-12 -02

	6
	93150 121M A0QQ GBJ1X
	土 默 特 左 旗 瀛 牧 种 养 殖 专 业 合作社
	武建军
	居民身份证
	150121********3418
	内蒙古自 治区呼和 浩特市土 默特左旗 敕勒川镇 秦家营村
	2024-11- 01
	2024-12 -02

	7
	93150 12169 59300 78F
	土 默 特 左 旗 合 众 奶 牛 养 殖 农 民 专 业 合作社
	云占峰
	居民身份证
	150121********2039
	内蒙古自 治区呼和 浩特市土 默特左旗 沙尔沁乡 五把什村
	2024-11- 01
	2024-12 -02

	8
	91150 121M A0QW 7450R
	土 默 特 左 旗 圆 丽 通 快 递 服 务 有 限 公 司
	王飞飞
	居民身份证
	150121********6412
	内蒙古自 治区呼和 浩特市土 默特左旗 察素齐镇 草原街北 旧高速路 口西
	2024-11- 01
	2024-12 -02

	9
	93150 121M AC9B2X371
	土 默 特 左 旗 子 仪 种 养 殖 农 民 专 业 合 作社
	董二虎
	居民身份证
	150121********0638
	内蒙古自 治区呼和 浩特市土 默特左旗 察素齐镇 把 什 村 556 号
	2024-11- 01
	2024-12 -02

	10
	91150 121M AD12 GXQ94
	北 京 兴 业 华 成 建 筑 工 程 有 限公 司 呼 和 浩 特 一 分 公 司
	张雄怀
	居民身份证
	152626********5413
	内蒙古自 治区呼和 浩特市土 默特左旗  金川开发 区电力城 西侧正太 和平花园 小区 3 号 别墅
	2024-11- 01
	2024-12 -02